
Hotelová škola Frenštát p. R, příspěvková organizace
Mariánská 252, Frenštát p. R.

Zápis Č. 7/2023
ze zasedání školské rady konané 17. dubna 2023

Přítomni: Ing. Zdeněk Blinka, Tomáš Kubáň, Ing. Marie Rešlová, Bc. Jiří Navrátil, MBA,
Mgr. Renáta Tomečková, Kristýna Žvaková

Pozvaní hosté: RNDr. Ivo Herman, Mgr. Bohuslava Krupicová, Ing. Martina Synková

Zasedání řídil: Ing. Zdeněk Blinka

Záznam jednání:
1. Ing. Synková

- seznámila členy školské rady se Zprávou o činnosti a plnění úkolů příspěvkové
organizace za rok 2022

2. Mgr. Krupicová
- seznámila členy školské rady se Školním akčním plánem pro roky 2023-2025

3. RNDr. Herman
- seznámil členy školské rady s dodatkem ke školnímu řádu - změny:

• žák není povinen se podrobit lékařské prohlídce před zahájením praktického
vyučování

• žák musí mít zdravotní průkaz v potravinářství, tento průkaz nemusí mít obor
vzdělání Podnikání

4. RNDr. Herman
- v listopadu 2022 a v lednu 2023 proběhly Dny otevřených dveří v Hotelové škole

dne 24. 2. 2023 proběhl maturitní ples třídy H4, CR4 a P2
v mezinárodní soutěži Mladý průvodce se umístily žákyně třídy CR na 2. místě
zahraniční stáže žáků - 2 žáci naší školy byli na stáži ve Francii; na naší škole byli žáci
z Francie; žáci se chystají na stáže do Švýcarska a Německa
proběhl barmanský kurz a připravuje se baristický kurz
příprava slavnostního rautu při příležitosti Dne učitelů Moravskoslezského kraje 2023
v Nové Horce
účast na mezinárodní barmanské soutěži Cassovia Cup 2023 Košice - žákyně třídy H3
Petra Danišová a Mariana Toflová prezentovaly míchané nápoje na školské radě
přijímací řízení pro šk. rok 2023/2024 - všichni zájemci o studijní obor konali
přijímací zkoušky 13. a 14. dubna 2023
žáci se připravují na maturitní a závěrečné zkoušky - praktická MZ třídy H4 proběhne
26. a 27. 4. 2023

5. Školská rada
- projednala Zprávu o činnosti a plnění úkolů příspěvkové organizace za rok 2022
- projednala Školní akční plán pro roky 2023-2025
- schválila dodatek školního řádu



6. Různé
- RNDr. Ivo Herman pozval Ing. Zdeňka Blinku na praktickou maturitní zkoušku třídy

H4 a poděkoval školské radě za spolupráci po celou dobu funkčního období
- Ing. Zdeněk Blinka poděkoval všem za výbornou spolupráci a vyzvedl odbornost

Hotelové školy ve Frenštátě .p. R.
- hosté a členové školské rady poděkovali všem, kteří obsluhovali a podíleli se na

přípravě MENU

/ %~=--
Zapsala: Marie Rešlová
Frenštát p. R. 17. dubna 2023


